年 　月 　日

守口市教育委員会教育長　あて

　団体名
[bookmark: _GoBack]氏　名

守口市スポーツ関係団体補助対象事業等変更承認申請書

守口市スポーツ関係団体活動補助金交付要綱第７条第３項の規定により、

〔　事業計画書　・　活動予算書　〕の内容の変更を、下記のとおり関係書類を

添えて申請します。

記

１　変更内容
□事業計画書
　の　　変更
□活動予算書

２　添付書類
　　□　変更前の事業計画書
　　□　変更後の事業計画書（変更部を下線か色付きで表示）
　　□　変更前の活動予算書書
　　□　変更後の活動予算書（変更部を下線か色付きで表示）

（該当するものに☑をつける）